
Foreningen Sulelængens Venner – Nyhedsbrev Juni 2024 
Dette Nyhedsbrev mailes til alle pr. nu 235 medlemmer af foreningen Sulelængens Venner. Tak til alle jer, 

som støtter os som medlemmer af foreningen.  

Sæsonens første Søndagsmatiné: Søndag den 2. juni klokken 15  

BRAGR underholder. BRAGR har taget navn efter Brage, som i nordisk mytologi er navnet 

på guden for skjaldekunst, musik og poesi. Bragr er musik og underholdning, som på ingen 

måde er støvet, selv om kvartetten indimellem henter inspiration fra 1600- og 1700-tallets 

smukke – og også lidt vildere – melodier. BRAGR består af Perry Stenbäck (nøgleharpe, guitar 

og andet), Christine Dueholm (trommer, vokal), Jesper Frost Bylling (bas, jødeharpe, vokal) 

og Kristian Bisgaard (piano, harmonika, vokal). 

 

Entré 100 kr. for medlemmer af foreningen Sulelængens Venner. Ikke-medlemmer 150 kr. 

Tilmelding er nødvendig af hensyn til kagebagning og øvrige indkøb, bordopstilling mv. 

Obs! Ved en lille reception fejrer vi umiddelbart efter arrangementet med alle fremmødte, at 

foreningen ”Sulelængens Venner” i år har 10-års jubilæum  
 

Åbent-hus arrangementer den 6. og 9. juni – gratis entré begge dage   

I samarbejde med Lokalhistorisk Forening i Vissenbjerg fortæller vi mere om bygnings- og 

kulturhistorien i Magtenbølle, og I skal også have historien om en interessant mindesten, som 

gemmer sig ganske tæt Toften i Magtenbølle. Et hæfte (A5, 28 sider) uddeles gratis til alle 

besøgende i Sulelængen, så længe lager haves. Arrangementerne og hæftet er støttet af 

”Samlingskraft”, et By og Land Danmark-projekt, der er finansieret af Realdania - Se hjemme-

siden www.sulelaengen.dk  Menu: ”Arrangementer” 

 

Musik & Brunch den 15. juni med MC Hansen   

Snyd ikke jer selv for den altid gode brunch og den lige så gode underholdning. Denne gang 

med MC Hansen Trio. MC Hansen har modtaget flere priser. I år modtager han den fornemme 

pris som ”Årets Danske Visesanger”. 

Læs mere om arrangementet hér (tryk på Ctrl (nede til venstre) samtidig med, at du klikker) 

http://www.sulelaengen.dk/
https://www.sulelaengen.dk/2024/05/15/mc-hansen-jacob-chano-og-hal-parfitt-murray/

